
Servizi minimi Provincia di POTENZA

Linea: 118 - Lagonegro - Potenza (via SS. 95  Brienza/S.P. Isca Pantanelle)

Quadro delle Corse: RITORNO

Tipo Corsa Ordinaria Ordinaria

Frequenza Feriale Feriale

Giorni 305 305

Km 109,5 109,8

Corse Bis 0 0

note 1 - 2 3

Stazionamenti R773 R774

Potenza - v. Cittadinanza Attiva 14:00 17:20   

Potenza - Ospedale Nuovo 14:10 17:30

Potenza - Piazza delle Regioni 14:12 17:32

Potenza - v. Cavour 14:16 17:36

Potenza - San Rocco 14:18 17:38

Potenza - Piazza 18 Agosto 14:20 17:40

Potenza - v.le Marconi Bv. Scalo FS 14:30 17:50

S.P. Isca Pantanelle transito transito

Svinc. S.A. Le Fratte - Loc. Macchitelle - 18:15

Svincolo di Caggiano transito transito

Polla - Motel Tempio 15:20 18:30

Sala Consilina - Area di servizio  AGIP 15:30 18:40

Buonabitacolo (ESSO) 15:35 18:45

Lagonegro Sud Bivio 15:55 19:10

Lagonegro - Terminal bus 16:05 19:15

1 = Coincidenza a Lagonegro (Terminal-bus) per Maratea - Trecchina - Sapri - Praia a Mare - Rivello - Nemoli;

2 = Coincidenza a Lagonegro (Terminal-bus) per Senise - Latronico - Castelsaraceno - Episcopia - Francavilla sul Sinni -

San Severino Lucano - Chiaromonte - Fardella - Teana - Carbone - Calvera;

3 = Coincidenza a Potenza (Piazza delle Regioni) per Moliterno;

www.cotrab.eu Ritorno Pagina 1 di 1


